
Pos

Marcas Light
1
2
3
4
5

Marcas Novatos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

Marcas Suiper
1

Nr.

15
419
91
70

625

100
38

112
111
14
1

96
11

101
19

93

Nome

JEFF GOMES   (L)
RODOLFO COSTA
DOUGLAS ALENCAR *speto*
WILL / FERNANDO MARC
RICARDO BRITO

FABIO CARVALHO
LEANDRO PEDRO  DE PAULA              (
ALEXANDRE ZAICZUK
VANDER A FILHO
FABIO GOMES                                    
IVAN SALGADO/CAMILO
SANDRO MACIEL /  TERCETTI              
CARLOS FERNANDO RICHTER
JOHNI HUNTER
RODRIGO DE CONTI

PAULO ZAMANA/ ANDRE

Classe

Marcas Light
Marcas Light
Marcas Light
Marcas Light
Marcas Light

Marcas Novatos
Marcas Novatos
Marcas Novatos
Marcas Novatos
Marcas Novatos
Marcas Novatos
Marcas Novatos
Marcas Novatos
Marcas Novatos
Marcas Novatos

Marcas Suiper

Voltas

13
13
13
13

5

13
13
13
13
13
13
13
11

5
2

13

Dif

-
+8.082

+13.614
+21.463
8 Voltas

-
+4.624

+10.609
+25.375

+1:32.392
+1:51.837
+1:52.352

2 Voltas
8 Voltas

11 Voltas

-

Tm total

29:13.841
29:21.923
29:27.455
29:35.304
11:22.239

29:11.302
29:15.926
29:21.911
29:36.677
30:43.694
31:03.139
31:03.654
29:22.490
11:50.219
5:16.902

29:27.241

Melhor Tm

2:06.726
2:07.243
2:08.412
2:11.085
2:11.820

2:06.529
2:06.604
2:07.761
2:10.908
2:17.777
2:09.674
2:16.324
2:34.299
2:13.418
2:48.716

2:09.024

Sponsor

Classificado por voltas5a Etapa Campeonato da Liga
 Sabado

Prova 2 Marcas

Corrida (30:00 Tempo)

Interlagos 4,309 Km

07/07/2018 16:25

5a Etapa Campeonato LDA
      6 a 8 Julho 2018

Margem de Vitoria
+2.539

Med Vel
115,149

Melhor volta tm
2:06.529

Melhor Spd
122,600

Melhor volta por
[100] FABIO CARVALHO

Impresso: 07/07/2018 17:54:46
Crono Verde Rosso
Diretor de Prova: Ernesto Costa e Silva

Licenciado para: Verde Rosso
Orbits 3

www.amb-it.com
www.mylaps.com

Página 1/1


